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Pressemeddelelse 25. april 2019 
 
 
 
TK Development skifter navn til Agat Ejendomme 

 

 
 
 
I januar i år offentliggjorde TK Development en ny forretningsstrategi og annoncerede samtidigt, at 
man ville lancere et nyt navn og en ny corporate identitet. Navnet Agat Ejendomme blev vedtaget 
på generalforsamlingen den 24. april 2019. 
 
”Vi er anderledes end de fleste ejendomsselskaber, da vores erfaringsbase kommer fra develop-

ment. Derfor er vi ukonventionelle og nytænkende i vores tilgang til markedet”, udtaler CEO Søren 
Kempf Holm. 

 

Den nye forretningsstrategi for Agat Ejendomme baserer sig på at etablere selskabet som ejendoms-
udvikler og -investor med formålet at drive et ejendomsselskab i Danmark og at udvikle attraktive og 
relevante ejendomme i Danmark og i Sverige. 
 
Agat Ejendommes ejendomsportefølje opbygges gennem egen udvikling af ejendomme, køb af 
helt eller delvist udviklede ejendomme og efterfølgende fortsat udvikling, modning og optimering. 
 
Development-projekter igangsættes på baggrund af en grundig analyse af projektets relevans for 
ejere og lejere samt en grundig vurdering af projekternes risici. 
 
Agat Ejendomme bygger på mere end 50 års erfaring inden for ejendomsbranchen og har specia-
listkompetencer inden for alle faser af en ejendoms liv – fra opførelse til udlejning og drift. 
 
Navneændringen får ingen betydning for igangværende projekter og samarbejdspartnere. 
 
Navnet Agat Ejendomme udspringer fra den grønne stenart af samme navn. Farven signalerer an-
svarlighed og miljøbevidsthed. Agatens transformation i forarbejdningen fra rå sten til ædelsten er 
en parallel til den værdiforøgelse, Agat Ejendomme skaber gennem sine projekter. Agatens mange 
mulige former, mønstre, slibninger og facetter repræsenterer samtidig den dynamik, Agat Ejen-
domme gerne vil kendes for. 
 
Læs mere om Agat Ejendomme på hjemmesiden agat.dk. 
 
For mere information kontakt: 
 
CEO Søren Kempf Holm 
Tel.: +45 40 21 80 59 
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